Субсидия  предоставляется  в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,  доведенных
Учредителю  как  получателю  средств  бюджета  Петрозаводского  городского  округа  по  кодам
классификации  расходов  бюджетов  Российской  Федерации  (далее  –  коды  БК),  в  следующем
размере:
       в  2026  году  14 357 643  (четырнадцать  миллионов  триста  пятьдесят  семь  тысяч  шестьсот
сорок три) рубля 00 копеек - по коду БК 111 0701 07 0 01 21810 611;
       в  2027  году  15 398 470  (пятнадцать  миллионов  триста  девяносто  восемь  тысяч  четыреста

семьдесят) рублей 00 копеек - по коду БК 111 0701 07 0 01 21810 611;
       в  2028  году  15 693 170  (пятнадцать  миллионов  шестьсот  девяносто  три  тысячи  сто
семьдесят) рублей 00 копеек - по коду БК 111 0701 07 0 01 21810 611

III. Порядок перечисления Субсидии

      3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в соответствии с Порядком:

      3.1.1. на  лицевой  счет,  открытый  Учреждению  в  Управлении  Федерального  казначейства  по